Majstrovstva SR starsieho ziactva
Nové Zamky 16.09.2017 - 17.09.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 4. 5. 2024 o 14:19

(223) 150m - Starsie ziacky :: Rozbeh - sumar

#

O© 00 N o vl A W N B

NN NNRRRRRRBRBR R B B
W N R O WOoNOoO ul D wWRN R O

St.c.
(264)
(114)
(126)
(277)
(48)
(282)
(166)
(85)
(207)
(372)
(259)
(692)
(169)
(219)
(58)
(178)
(184)
(214)
(286)
(341)
(305)
(158)
(105)
(226)

(626)

(160)
(220)
(310)

(379)

(280)
(8)
(106)
(209)
(213)
(605)
11)
(612)
(281)
(187)

Meno Nar.
SVECOVA Andrea 2003
FORSTER Viktéria 2002
KISKOVA Katarina 2002
FARKAS Lea 2003
BREHUVOVA Erika 2002
KUSYOVA Janka 2003
KUCZIK Méria 2002
LIBICOVA Lea 2003
BRANDISOVA Nicola 2004
CELLEROVA Agata 2003
HUSKOVA Nina 2002
MOCOVA Radoslava 2003
RUSNAKOVA Viktéria 2004
MULLEROVA Sofia 2002
MISOVICOVA Katarina 2003
LACKOVA Juliana 2002
MIKUSOVA Barbora 2002
BUCKOVA Benita 2004
PUHA Réka 2002
REZNAKOVA Lucia 2004
TURICIKOVA Maria 2003
BRACHOVA Viktéria 2003
KEKELIOVA Sarah 2004
URBANOVSKA Lilly 2004
SMEHILOVA Sara 2004
DEVALDOVA Diana 2005
PODHORSKA Katarina 2002
BACOVA Michaela 2004
SARINOVA Daniela 2003
KOLOCSICSOVA Barbara 2003
KANOVA Bianka 2003
KONECNA Veronika 2002
MORAVKOVA Timea 2004
BLAZEKOVA Naneta 2003
MELOVA Emilia 2002
SIMEKOVA Maria 2003
NOCHTOVA Bianka 2003
KOVACSOVA Viktéria 2002
GUOTHOVA Alexandra 2003

Klub / Krajina
SK SOG Nitra
AK Mostaren Brezno
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atleticky club Nové Zamky
SSK J.A.Komenského Bardejov 1
Atleticky club Nové Zamky
AK Slavia TU KoSice
AO TJ Slavia STU Bratislava
Atleticky klub AC Malacky
Slavia Trencin o.z.
SK SOG Nitra
MSk Ziar nad Hronom
AK Slavia TU KoSice
Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub Bojnicky
AO Akademik TU Kosice
Atletika KoSice o.z.
Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky club Nové Zamky
Atletika SK Skalica
AO Olympia Povazska Bystrica
AK Slavia TU Kosice
SK Vital Bratislava
Atleticky klub ZTS Martin

Sportovy klub policie Zilina

AK Slavia TU Kosice
Atleticky klub ZTS Martin

Maraton AC Raca

Slavia Trencin o.z.

Atleticky club Nové Zamky
AK SK UMB Banska Bystrica
SK Vital Bratislava

Atleticky klub AC Malacky
Atleticky klub ZTS Martin
Sportovy klub policie Zilina
Atleticky klub AC Malacky
Sportovy klub policie Zilina
Atleticky club Nové Zamky
AC Krivan Liptovsky Mikulas

Vykon
19,19
19,52
19,63
20,09
20,12
20,29
20,45
20,59
20,60
20,62
20,68
20,69
20,70
20,81
20,90
20,94
21,04
21,06
21,07
21,13
21,16
21,19
21,25
21,33

21,34

21,34
21,38
21,39

21,39

21,44
21,48
21,50
21,65
21,77
21,78
21,79
21,81
21,87
21,97



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

(279)
(218)
(210)
(63)
(84)
(206)
(137)
(362)
(82)
(350)
(288)
(162)
(60)
(352)
(371)

HORVATH Eszter
MORGOSOVA Klaudia
SALAYOVA Michaela
ZELENAKOVA Méria
KANDRACOVA Eliska
JANICKOVA Katarina
KUSOVA Rebeka
TIMKOVA Lea
FRAJBERGOVA Alexandra
BALLOVA Natalia
SURNOVSKA Sofia
DINOVA Jarmila
VALKYOVA Eva
FILIPOVA Petra
BALAJOVA Tamara

2003
2003
2005
2002
2005
2005
2005
2002
2006
2003
2003
2003
2003
2006
2004

Atleticky club Nové Zamky
Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub AC Malacky
Atleticky klub Bojnicky

AO TJ Slavia STU Bratislava
Bezecky klub Lysa pod Makytou
SK mesta Dudince

ASK Slavia Spisska Nova Ves
AO TJ Slavia STU Bratislava
ASK Slavia Spisska Nova Ves
Atleticky club Nové Zamky
AK Slavia TU KoSice
Atleticky klub Bojnicky

ASK Slavia Spisska Nova Ves
Slavia Trencin o.z.

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
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22,11
22,13
22,28
22,43
22,61
22,66
22,67
22,97
23,09
23,74
24,16
24,32
24,42
26,05

DNF
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